Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛуЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

ОТ « 2020 года
Z

О проведении заседаний диссертационных советов Академии
в удаленном интерактивном режиме

приказываю:

1. Провести в удаленном интерактивном режиме заседания диссертационных советов
по защитам диссертаций:
- Костина Александра Эмильевича на тему: «Специфика политических механизмов
обеспечения корпоративньк интересов в современной России», представленной на
соискание ученой степени кандидата политических наук по специальности 23.00.02 -
«Политические институты, процессы и технологии» 22 мая 2020 г. 12.00 часов;
- Турганбаева Айдына Оспановича на тему: «Стратегическое планирование в
государственном управлении: административно-правовое исследование», представленной
на соискание ученой степени кандидата юридических наук по специальности 12.00.14 -
«Административное право; административный процесс» 26 мая 2020 г. 16.00 часов.
- Дегтярева Михаила Владимировича на тему: «Зарубежный опыт административно
правового регулирования антидопинговых мер в спорте», представленной на соискание
ученой степени кандидата юридических наук по специальности 12.00.14 -
«Административное право; административный процесс» 27 мая 2020 г. 10.00 часов;
- Ежовой Марины Юрьевны на тему: «Гражданство и формирование гражданской
идентичности в постсоветской России и Таджикистане (сравнительный политико
правовой анализ)», представленной на соискание учёной степени доктора политических
наук по специальности 23.00.02 - «Политические институты, процессы и технологии» 29
мая 2020 г. 12.00 часов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

Основание; заявления соискателей Дегтярева М.В., Ежовой М.Ю., Костина А.Э.,

В.А. Мау